

Årsredovisning för

Speedy Computer Peter Graham Aktiefbolag

556432-7459

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Graham
Styrelseledamot

2023-05-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Speedy Computer Peter Graham Aktiefbolag, 556432-7459, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sjöbo, bedriver verksamhet inom köp, försäljning, import, export, reparationer och konsultverksamhet inom databranschen samt handel och förvaltning av värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronapandemin och dess efterverkningar har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Under det andra halvåret 2022 har dock situationen förbättrats.

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | 2020 | Belopp i kr 2019 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 167 799 | 63 250 | 161 000 | 14 100 |
| Resultat efter finansiella poster | 67 799 | -99 018 | 84 447 | -92 491 |
| Soliditet % | 81,2 | 92 | 83,9 | 96 |

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen och resultatet har ökat betydligt från föregående år, pga att coronapandemins verkningar börjar lätta upp.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|----------------|---------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 179 003 | -99 019 |
| Balanseras i ny räkning | | | -99 018 | 99 019 |
| Årets resultat | | | | 67 799 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 79 985 | 67 799 |

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | Belopp i kr |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 79 985 |
| Årets resultat | 67 799 |
| Summa | 147 784 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 147 784 |
| Summa | 147 784 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> | <i>2021-01-01 - 2021-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 167 799 | 63 250 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 167 799 | 63 250 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -17 493 | -13 431 |
| Personalkostnader | 2 | -82 401 | -148 405 |
| Summa rörelsekostnader | | -99 894 | -161 836 |
| Rörelseresultat | | 67 905 | -98 586 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -106 | -432 |
| Summa finansiella poster | | -106 | -432 |
| Resultat efter finansiella poster | | 67 799 | -99 018 |
| Resultat före skatt | | 67 799 | -99 018 |
| Årets resultat | | 67 799 | -99 019 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 0 | 519 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 0 | 519 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 329 792 | 216 747 |
| Summa kassa och bank | | 329 792 | 216 747 |
| Summa omsättningstillgångar | | 329 792 | 217 266 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 329 792 | 217 266 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 79 985 | 179 003 |
| Årets resultat | | 67 799 | -99 019 |
| Summa fritt eget kapital | | 147 784 | 79 984 |
| Summa eget kapital | | 267 784 | 199 984 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 2 700 | 2 700 |
| Skatteskulder | | 109 | 109 |
| Övriga skulder | | 52 699 | 10 472 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 6 500 | 4 001 |
| Summa kortfristiga skulder | | 62 008 | 17 282 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 329 792 | 217 266 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 0,2 | 0,1 |

Underskrifter

Höör

Ulf Peter Grahm

Ulf Peter Grahm
Styrelseledamot

2023-05-11

Datum